
FORTAL  COMERCIO  EIRELLI EPP 
CNPJ: 09.242.923/0001-24 

AV JOSE GIFFONI DA  SILVEIRA  1810  SAGUIM  

ACARAU -  CEARA  

EMAIL: fortal.comercio@hotmail.com  

Tel: (88) 3661 43 01  

PROPOSTA DE PREÇO ADEQUADA 

A 

COMISSAO CENTRAL DE LICITAÇOES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO/CE  

REF:  PREGAO ELETRONICO N2 004/2019-(N2  755.183 LICITAÇOES E 

DATA E HORA DA ABERTURA : 07 DE MARÇO DE 2019 AS 08:00HRS E INICIO DA SESSAO DE DISPUTA DIA 07 de MARÇO 2019 AS 09:00HRS 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE  KITS  BEBES DESTINADOS A DOAÇÃO DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS As FAMÍLIAS DE RISCO E 

VULNERABILIDADE DO MUNICÍPIO DE MARCO-CE. 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNIDADE 
QTD 

TOTAL VR  UNIT 
VALOR 

UNIT  EXT VALOR TOTAL VR TOTAL EXT 

1 ALGODÃO  PCT  C/ 25 G;  FLOC  

N" 
— 

IL!  
CC  

ASEPTOL DE 11, ASSEPLINE 

BANHEIRA CORES: VERDE OU AMARELA, ARCA PLAST 

BOLSA PADRONIZADA P/ BEBE BOLSA E CIA 

CAMISETA Cl 03 UND, KARINHO 

CONTONETE CX C/75 UNID,  FLOC  

FITA ADESIVA P/ FRALDA, EUROCELL 

FRALDA DE PANO  PCT  C/ 03 UND, PAPI 

FRALDA DESCARTAVEL  TAM  P  (PAC  COMPLETO), BEBE  SHOW  

LENÇOL SOLTEIRO BRANCO, LENÇOL ENCANTO  

LUVA RECEM NASCIDO, VINNY  

•;.> 



FOR AL COIMERCIO EIRELI EPP 

09.242.923/0001-24 

VINNY 	 
KARINHO 

MEIA RECEM NASCIDO, 

m Lao, 
PENTE E ESCOVA INFANTIL(VERDE OU AMARELA), LILI BEBE 
REDE P/ BEBE, 

cinquenta e 

nove mil, 

novecentos e 

noventa e cinco 

reais 119,99  

cento e 
dezenove 

reais e 
noventa e 

nove 
centavos 

SABONETEIRA (VERDE OU AMARELA), 

TOALHA P/ RECEM NASCI DO 

SABONETE, 

SAPATINHO, 

SHAMPOO  INFANTIL  250M L, 

VINNY  

JHONSON 
REI REDES 

MILPLASTIC 

BIOTROPIC 
KARINHO  KIT 500 R$ 59.995,00 

R$ 59.995,00  

VALOR DO KIT  BEBE 	 119,99  cento e dezenove reais e noventa e nave centavos 

VALOR GLOBAL DOS  KIT  BEBE 	R$ 	59.995,00 	cinquenta e nove mil, novecentos e noventa e cinco reais  

PRAZO PARA A ENTREGA, NO MAXIMO 02(DOIS) DIAS UTEIS APÓS EMISSAO DA ORDEM DE COMPRA ,CONFORME OS TERMOS DO EDITAL 

VALIDADE DA PROPOSTA: 120(CENTO E VINTE ) DIAS 

DECLARA PARA EFEITO DO CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NO INCISO VII,  ART.  4° DA LEI N9  10.520/02, DE 17 DE JULHO DE 2002,SOB AS PENAS DA LEI QUE 

0 LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E 

COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE 0 FORNECIMENTO LICITADO, 

INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO. 

0 LICITANTE DECLARA QUE TEM 0 PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇA0 E CUMPRIRA TODAS AS OBRIGAÇOES CONTIDAS NO ANEXO 1 - TERMO DE REFERENCIA DESTE 

acarau CE 08 de MARÇO de 2019 


	Page 1
	Page 2

